Taşınmaz için emsal karşılaştırma yönteminden elde edilen veriler nihai değer olarak kabul 

edilmiştir.  

Buna göre değerleme konusu 25 numaralı bağımsız bölüm için 

Yasal/Mevcut Durum Değeri (Toplam); 

Türk Lirası Para Birimi İle: 

KDV Hariç Değer  : 83.000.000  TL (Seksenüçmilyon Türk Lirası) 

KDV Değeri   : 16.600.000 TL (Onaltımilyonaltıyüzbin Türk Lirası) 

KDV Dâhil Toplam Değer : 99.600.000 TL (Doksandokuzmilyonaltıyüzbin Türk Lirası) 

Not: KDV Oranı %20 olarak değerlendirilmiş olup, geçerli kanunların katma değer vergisine ilişkin, muafiyet, istisna ve 

vergi oranına ilişkin özel indirim ve benzeri hükümleri dikkate alınmamıştır. 

Rapor tarihi itibarıyla TCMB döviz satış kuru, 1.USD=42,9395.TL dir.